

Bilag 1 til TD Generalforsamling Forslag fra Bestyrelsen

Forslag 1:

Vedtægtsændring under BESTYRELSEN:

Eksisterende tekst: Vælges af medlemmerne ved sidste periode afslutning for en periode af 2 år

Foreslås ændret til: *Vælges af medlemmerne ved generalforsamlingen for en periode af 2 år*

Motivation: Gøre generalforsamlingen uafhængig af antal afslutninger.

Forslag 2.

Vedtægtsændring under GENERALFORSAMLING

Ordinær generalforsamling med foreløbig dagsorden varsles med mindst 3 ugers varsel på Tirsdagsdamernes opslagstavle, på Tirsdagsdamernes hjemmeside og udsendes til medlemmerne på mail. Samme steder annonceres endelig dagsorden senest 5 dage før generalforsamlingen. Generalforsamlingen ledes af en ordstyrer, som vælges af forsamlingen efter indstilling fra bestyrelsen.

Ethvert medlem af Tirsdagsdamerne, der har betalt kontingent for hele sæsonen eller for 3. periode, er stemmeberettiget og valgbar. Stemmeretten kan udøves ved skriftlig fuldmagt. Et medlem kan højst medbringe 2 fuldmagter.

Afstemninger foregår ved simpelt flertal inkl. fuldmagter uanset antal af fremmødte medlemmer. Ved vedtægtsændringer kræves, at mindst 2/3 af de afgivne stemmer inkl. fuldmagter stemmer for.

Foreslås ændret til: *Ordinær generalforsamling afholdes i oktober. Der indkaldes med foreløbig dagsorden med mindst 3 ugers varsel på Tirsdagsdamernes opslagstavle, på Tirsdagsdamernes hjemmeside og udsendes til medlemmerne på mail. Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal indsendes skriftligt senest 8 dage før til bestyrelsen. Endelig dagsorden varsles samme steder som den midlertidige dagsorden, senest 5 dage før generalforsamlingen. Generalforsamlingen ledes af en ordstyrer, som vælges af forsamlingen efter indstilling fra bestyrelsen.*

Ethvert medlem af Tirsdagsdamerne, *der har betalt kontingent, er stemmeberettiget* og valgbar. Stemmeretten kan udøves ved skriftlig fuldmagt. Et medlem kan højst medbringe 2 fuldmagter.

Afstemninger foregår ved simpelt flertal inkl. fuldmagter uanset antal af fremmødte medlemmer. Ved vedtægtsændringer kræves, at mindst 2/3 af de afgivne stemmer inkl. fuldmagter stemmer for.

Motivation: Samle alt omkring Generalforsamling et sted

Forslag 3:

Vedtægtsændring under SÆSON:

Eksisterende tekst: Der spilles over 3 perioder af ca. samme antal spilledage. Efter hver periode spilles en afslutningsmatch efterfulgt af middag samt præmieoverrækkelse. Ved den sidste periodeafslutning afholdes endvidere generalforsamling. Forslag, der ønskes behandlet

på generalforsamlingen, skal indsendes skriftligt senest 8 dage før til bestyrelsen.

Foreslås ændret til: *Der spilles fra april til oktober. Den til enhver tid siddende bestyrelse beslutter afviklingen af sæsonens spil, dette offentliggøres via spilleplanen senest ultimo marts.*

Eksisterende tekst: Ved den sidste periodeafsutning afholdes endvidere generalforsamling.

Vil være dækket hvis ændringsforslag 1 bliver vedtaget,

Motivation: Vi vil gerne give bestyrelsen mulighed for at ændre måden vi afholder turneringerne på uden at skulle ud i vedtægtsændringer. På den måde kan vi lytte til medlemmernes forslag og indarbejde dem i hverdagen. Bestyrelsens mål er at sikre vi udvikler TD så det også fremadrettet bliver attraktivt at være medlem og dermed tiltrække nye medlemmer til klubben.

Forslag 4

SPILLEFORM

Eksisterende tekst: Der spilles i de respektive rækker/blandede rækker efter den udleverede spilleplan. Der spilles i 3 rækker: A, B og C. Handicapinddelingen fremgår af den udleverede spilleplan for året. Hver periode spilles færdig i den række, der svarer til ens handicap på første spillegang, uanset om handicap ændres i perioden.

Foreslås ændret til: *Der spilles i de respektive rækker/blandede rækker efter den udleverede spilleplan. Handicapinddelingen fremgår af den udleverede spilleplan for året.*

Motivation: Vi vil gerne give bestyrelsen mulighed for at ændre måden vi afholder turneringerne på uden at skulle ud i vedtægtsændringer

Forslag 5

POINTBEREGNING/RESULTATER/REGULERING AF HANDICAP

Eksisterende tekst: For at opnå point skal scorekort være udfyldt efter gældende golfregler. Scorekort skal efter matchen – men på spilledagen – lægges i postkassen, der er placeret i dameomklædningen.

I forbindelse med pointlighed i den løbende turnering og ved øvrige turneringer hos TD anvendes den i Golfbox indarbejdede regel for beregning af den endelige vinder. Opnåede point kan ses i Golfbox. Af periodens antal spillegange er de 5 bedste tællende.

Foreslås ændret til: *For at opnå point skal scorekort være udfyldt efter gældende golfregler.*

I forbindelse med pointlighed i den løbende turnering og ved øvrige turneringer hos TD anvendes den i Golfbox indarbejdede regel for beregning af den endelige vinder. Opnåede point kan ses i Golfbox.

Eksisterende tekst: Af periodens antal spillegange er de 5 bedste tællende. Vil være overflødig hvis forslag 3 er blevet vedtaget.

Motivation: Forberede vedtægterne til mulighed for elektroniske scorekort der om kort til vil være fremtiden i klubberne.

Forslag 6

VINTERTURNERING/TV-CUP

Eksisterende tekst: Vinterturneringen er en særskilt turnering, der afholdes fra 3. periode afslutning og frem til sidste tirsdag i november.

Foreslås ændret til: Vinterturneringen er en særskilt turnering, *der afholdes fra ca. midt i oktober frem til slut november.*

Motivering: Det er en følge af, at perioder er foreslået slettet fra vedtægterne.